o

ínicef 	 XÁ" 	 0 ,

tri !
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Planejamento Gestão e Finanças Sra.
Antonia Aguiar Portela, lnfraestrutura e Desenvolvimento Sr. Renato Oliveira Brandão, Meio
Ambiente Sr. Adauto Eleutério Araújo, Gabinete do Prefeito Sra. Luciana Cristina
Rodrigues Miranda, Agricultura Sr. Francisco Teles Monteiro e Cultura Sr. Marcelo Araújo
Alves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de preços visando à
aquisição de material de expediente que se faz necessário para manutenção dos serviços das
secretarias diversas do Município de Cariré-Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL no P.P.R
1608.0112017D1V - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas:

01 - Empresa: CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME, estabelecida na Rua Deputado Jose Maria Meio, no
47, Loja B, Centro, Cidade de Guaraciaba do Norte, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ/MF sob o n.°

27.141.014/0001-81, vencedor dos itens: (64 ao 69, 76, 83 ao 86, 91, 95 ao 100, 102 e 106 ao

110), com valor global de R$ 22.694,10 (vinte e dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais e

dez centavos), conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

02 - Empresa: RÔMULO XIMENES LINHARES - ME, estabelecida na Rua Luiz Taumaturgo Furtado, no 38,
Centro, Cidade de Reriutaba, Estado do Ceará, CEP 62.260-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 10.730.322/0001-
40, vencedor dos itens: (03, 05, 09, 10, 11, 14, ao 17, 21, 23, 29, 39, 58, 73, 75, 77, 79, 81, 82,
90, 92, 101, 103, 104 e 105, com valor global de R$ 4.294,00 (quatro mil, duzentos e noventa e

quatro reais), conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

03 - Empresa: J R DE ARAUJO LOBATO NETO - ME, estabelecida na Av. Tico Gomes, no 60, Loja 03, Bairro
Centro, Cidade de Itapajé, Estado do Ceará, CEP 62.600-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 17.699.22710001-70,
vencedor dos itens (13, 72, 87 e 88), com valor global de R$ 1.526,65 (um mil, quinhentos e
vinte e seis reais e sessenta e cinco centavos), conforme proposta de preços anexa aos autos
do processo.

04 - Empresa: F. T. PRADO LÚCIO- ME, estabelecida na Rua Cefisa Aguiar, no 394, Mercado Público, Centro,
Cidade de Cariré, Estado do Ceará, CEP 62.184-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 13.859.78610001-49,
vencedor dos itens: (31 e 32), com valor global de R$ 37,00 (trinta e sete reais), conforme
proposta de preços anexa aos autos do processo.

05 - Empresa: Nelson Soares da Silva EIRELI - ME, na Rua Ribeiro da Silva, n° 469, Monte Castelo, Cidade
de Fortaleza, Estado do Ceará, CEP 60.325-210, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 13.485.15810001-40, vencedor dos
tens: (Itens 04, 08, 20, 24, 26, 27, 28, 48, 50, 53, 54, 55, 59, 60, 61, 62, 70, 71, 74, 78, 80, 89, 93 e 94), com valor
global de R$ 15.957,61 (quinze mil novecentos e cinquenta e sete reais e sessenta e um centavos), conforme
proposta de preços anexas aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168

E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

o
iicef

e 	°o_:.

Cariré, 13 de Outubro de 2017.

Annia Aguar Portela LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA
Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças Gabinete do Prefeito

RENATO OLIVEIRA BRANDAO FRANCISC'TELES MONTEIRO
Secretario de Desenvolvimento Urbano Se,5çeario de Agricultura

ADAUTO ELEUTÉRIO ARAUJO MARCELO ARAUJO ALVES
Secretario do Meio Ambiente Secretario de Cultura

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -Centro~  Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168

E-mail: prefeituramcarire@gmail.com